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Eminentissime Princeps!

P rodit tandem
liberalitate Tua post
varia impedimenta,
quae laborem retar-
dabant, animum de-
iiciebant, manum-
que a calamo arce-

bant, Tomus Monu-

mentorum alter, qui
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1291. Eeclesiae, quin et

et si epocham huie

toti Regno nimis funestam adumbret; moerorem tamen,

quem lectorum animis intligit, leniter mitigant magna
- Uenep Gy 1299-G5 15 mamlelr
virtutum facinora antecessorum Tuorum Lodomerii, Mi- %
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chaelis et' Thomae, quae in summa hac rerum mnfusi(me% o
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solis instar emicant et abunde supplent ir,'lderﬂzu-t.*-unzlf”&lunrr-::rlas'a’l.qrT ¢
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qui praecedebat, et Gregorii, qui sequebatur Lodome-

{

rium, ut clare onmino et evidenter Tomus hic nobis ob
oculos sistat, quantopere stet, cadatque sors Regni totius
cum sede hac Strigoniensi. Magna profecto sedes, magni
profecto passim, qui ei insidebant, Antistites et magnus
profecto, dignusque successor, qui consepulta seculorum
pulveribus Antecessorum acta liberaliter et veraciter, ni-
hil addendo, nihilque demendo, tamquam magnum spe-
culum exemplorum, publici iuris facit. Hoc Eminentissime
Princeps sedi huic et Tibimet ipsi non ultima laus est.
Deus ter O. M. conservet sedi huic primae et maxi-
mae Te primum et maximum, ut sub felici gubernio

Tuo res Ecclesiae in laudem Dei et salutem patriae

sint securae et gloria sedis huius, longo seculorum de-
cursu roborata, magis in dies cumuletur, nogque Te Pu-

tre, Te Duce, tranquilla pace laetemur.

Eminentiae Tnace

Strigonii, festo Resurrectionis Domini. MDCCCLXXXI,

devotissimus flius

FERDINANDUS KNAUZ.
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Pauca tantum nobis
dicenda wveniunt. Metho-
dum Tom primi hic quo-
que per omnia sequimur,
in co solummodo, necessi-
tate coacti, divergentes,
i.lllﬂﬂl p]ur.il t]ip]:}mala, fluat:
durante impressione in aliis
operibus vulgata sunt, sic-
que loco competenti inser
amplius non potuerint, ad
calcem Tomi huius Addita-
menti instar adiecerimus.

In exhibendis Archi-
episcoporum anteactis hic

iam fusius nos extendimus,

sed Chronologiae hic quoque praecipua ratio habita est. Nicolai autem IL,

Benedicti 11 et Gregorii Electorum vitae decursum, ut rei ratio postulabat

per extensum fuse exhibemus.

Hune quoque Tomum pluribus sigillis et sex tabellis illustravimus, tum
praemisimus Argiementa et adiunximus Fwdicem alphabeticum, necnon Fudicem
Sigtllorum,